裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

華夏學校財團法人華夏科技大學  函
地址：(23568)新北市中和區工專路111號
聯絡人：室設系（通用）
電子信箱：jan@go.hwh.edu.tw
聯絡電話：02-8941-5100#5401、#5402
傳真電話：02-29415730

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月20日
發文字號：華夏室設字第1090000237號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：『2020危老住宅重建創新設計學生競圖』題目(大專校院組)、(高中職組)、海
　　　報  (109052100002_1091200269_1_1延2020住宅重建設計競圖題大專組
　　　202005.pdf, 109052100002_1091200269_2_2延2020住宅重建設計競圖題高中

主旨：本校受台灣新創都更公司及台灣都市更新推動全國學會委

　　　託辦理「2020危老住宅重建創新設計學生競圖」活動，因
　　　應全國各級學校延後結束學期課程，本活動特配合調整報
　　　名及收件日期。謹檢附調整後之競圖題目(含報名表)如附
　　　，請惠允公告並轉知設計類系科學生報名參加，請查照。

說明：相關訊息可至本校室內設計系網站(http://www.id.hwh.
　　　edu.tw/)、建築系網站(http://www.arch.hwh.edu.tw/)
　　　、競圖專區網頁http://www.id.hwh.edu.tw/files/11-
　　　1025-4862-1.php?Lang=zh-tw或電話查詢：02-
　　　89415100轉5401、5402。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各公私立大專校院、台灣都

　　　市更新推動全國學會、台灣新創都更集團、新北市都市更新學會、台灣防

　　　水工程技術協進會、台灣帷幕牆技術發展協會

副本：本校室內設計系、建築系(不含附件)

校長　陳　錫　圭

1090005248
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、華夏學校財團法人華夏科技大學辦理「2020危老住宅重建創新設計學生競圖」活動
，報名及收件日期異動，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

0521
2124

學務長：

0521
2202

0522
2049

0522
2049